
UCHWAŁA NR III/15/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 16 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Trzebiechów na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2, art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/2012 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie podziału 
gminy Trzebiechów na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r., poz. 1248) w załączniku, w części tabeli p.n. „granice 
okręgu” wprowadza się, następujące zmiany:

1) w okręgu wyborczym nr 4 - dodaje się nazwy ulic: Skowronkowa, Słowikowa, Sowia.,

2) w okręgu wyborczym nr 9 – zapis otrzymuje brzmienie: „ Głuchów od nr 51”,

3) w okręgu wyborczym nr 15 – zapis otrzymuje brzmienie: „ Swarzynice od nr 95”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 4. . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

1] Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: D40F92DA-507A-4B6C-BBE8-431B6C6A7265. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawodawca w ustawie z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy (art. 418, 419) określił zasady
podziału gminy na okręgi wyborcze. Zgodnie z ustawą w każdym okręgu wyborczym tworzonym dla
wyboru rady w gminie wybiera się 1 radnego.

Rada Gminy w 2012r. podjęła uchwałę, której załącznik określa wykaz 1 mandatowych okręgów,
którym wyznaczono granice okręgu.

W związku z podjęciem w 2014r. uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości
Trzebiechów zachodzi potrzeba dopisania tych ulic do przydzielonego im okręgu. Okręg nr
4 obejmujący dotychczas ulice: Kukułczą, Leśną, Lisią, Łąkową, 3 Maja, Polną, Ptasią i Słoneczną
poszerzony zostaje o ulice Skowronkową, Słowikową i Sowią.

Zapewniając możliwość udziału w głosowaniu mieszkańców wsi, w których mogą zostać
wybudowane i zasiedlone nowe budynki mieszkalne dokonano zmiany w okręgach nr 9 i 15.

Dotychczas granice okręgu nr 9 wyznaczały: Głuchów od nr 51 -98, po zmianie będzie : Głuchów
od nr 51. Granice okręgu 15 wyznaczały: Swarzynice od nr 95 – 107, po zmianie będzie : Swarzynice
od nr 95.

Mając na uwadze powyższe, wprowadzone zmiany są zasadne.

Id: D40F92DA-507A-4B6C-BBE8-431B6C6A7265. Uchwalony Strona 1




